
Oberbayern-München | Sommer 2015

Herren Bezirksklasse 3 Gr. 034
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Wolnzach (02402) 7 14:0 122:25 107:31 706:382
2 TC Rot-Weiß Münchsmünster (02234) 7 12:2 102:45 91:45 632:440
3 SC Mühlried (02489) 7 10:4 94:53 88:53 623:478
4 BC Aresing (02466) 7 8:6 67:80 62:76 526:587
5 SpVgg Langenbruck II (02199) 7 4:10 59:88 64:79 521:564
6 TV Geisenfeld III (02114) 7 4:10 57:90 54:83 468:617
7 MTV Ingolstadt (02233) 7 4:10 47:100 46:91 446:617
8 TC Menning II (02221) 7 0:14 40:107 38:92 407:644

Spielleiter
Manfred Teichmann, 85757 Karlsfeld, Elsternweg 2
Tel: 08131 97413 / Fax: 08131 998075 / eMail: manfred.teichmann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 03.05.2015 09:00

09:00
09:00

TC Menning II
TC Rot-Weiß Münchsmünster
TSV Wolnzach

BC Aresing
SpVgg Langenbruck II
TV Geisenfeld III

 
 
 

9:12
17:4
19:2

So. 10.05.2015 09:00
09:00
09:00

TV Geisenfeld III
TSV Wolnzach
TC Menning II

MTV Ingolstadt
TC Rot-Weiß Münchsmünster
SC Mühlried

 
 
 

9:12
17:4
0:21

Do. 14.05.2015 09:00 SpVgg Langenbruck II SC Mühlried  8:13
So. 17.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SC Mühlried
MTV Ingolstadt
TC Rot-Weiß Münchsmünster
TV Geisenfeld III

TSV Wolnzach
BC Aresing
TC Menning II
SpVgg Langenbruck II

 
 
 
 

2:19
9:12
17:4
12:9

Sa. 23.05.2015 09:00 BC Aresing SpVgg Langenbruck II  14:7
Mo.25.05.2015 09:00 SC Mühlried MTV Ingolstadt  21:0
So. 14.06.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SpVgg Langenbruck II
TV Geisenfeld III
TSV Wolnzach
TC Rot-Weiß Münchsmünster

MTV Ingolstadt
BC Aresing
TC Menning II
SC Mühlried

 
 
 
 

15:6
7:14
18:3
16:5

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00

TSV Wolnzach
MTV Ingolstadt
TC Rot-Weiß Münchsmünster

BC Aresing
TC Menning II
TV Geisenfeld III

 
 
 

17:4
12:9
14:7

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SpVgg Langenbruck II
MTV Ingolstadt
BC Aresing
TC Menning II

TSV Wolnzach
TC Rot-Weiß Münchsmünster
SC Mühlried
TV Geisenfeld III

 
 
 
 

2:19
0:21
3:18
8:13

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

MTV Ingolstadt
BC Aresing
SpVgg Langenbruck II
SC Mühlried

TSV Wolnzach
TC Rot-Weiß Münchsmünster
TC Menning II
TV Geisenfeld III

 
 
 
 

8:13
8:13
14:7
14:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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